
お問い合わせ先 
春日部市立医療センター放射線科 
                                       矢﨑一郎 
ＴＥＬ：048-735-1261（内線8021）    

E ‐mail：i-yazaki@sart.jp 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたびは情報交換会開催のお知らせをさせていただきます。 

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。                   

敬具  

日時 平成30年7月26日（木） 19時00分より 
 

   『新人～ベテラン技師まで、今さら聞けないこと』 
 

①一般撮影編：確認を目的とした胸腹部撮影について 
 

          済生会栗橋病院 放射線技術科 渡邉 城大 氏 
 

 

②CT編：CT検査で初学～中級者に聞いておいてほしい４症例 
 

          済生会栗橋病院 放射線技術科 内海 将人 氏 
 

 
 

場所 春日部市市民活動センター ４F 会議室   

◉勉強会参加費として 
 500円いただきます 

埼玉県診療放射線技師会HP 
または第五支部ページもご覧ください 
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/ 

http://sart-daigoshibu.jimdo.com/
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/
http://sart-daigoshibu.jimdo.com/

